АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2010  № 1082-адм

О внесении изменений в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка АПЗ (архитектурно-планировочного задания)», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 134-адм
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка АПЗ (архитектурно-планировочного задания)», утвержденный постановлением Аминистрации города Смоленска от 29.01.2010 № 134-адм, изложив абзац третий подпункта 3.5.1. в следующей редакции:

«При продлении срока действия архитектурно-планировочного задания в него вносятся уточнения и изменения, вызванные произошедшими изменениями в законодательной базе или градостроительной ситуации.».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы

города Смоленска

    К.Г. Лазарев